



**SLOVAKIA TREND**  
EXPORT-IMPORT



Správa mestskej zelene v Košiciach

**Faktúra**

FA O 13696/14/000

DODÁVATEĽ

**SLOVAKIA TREND EXPORT-IMPORT s. r. o.**  
Michalovská 87/1414  
073 01 Sobrance  
Slovenská republika

IČO : 46512250  
DIČ : 2023403371

IČ DPH: SK2023403371

BANKOVÉ ÚDAJE

Banka : Všeobecná úverová banka, a.s.  
Účet : 3065747256/0200  
SK25 0200 0000 0030 6574 7256, SUBASKBX  
TB : 2928899374/1100

Dodávateľ je zapísaný v Obchodnom registri Okresného súdu Košice I,  
Oddiel: Sro, Vložka č.: 29117/V

Došlo dňa 30. 05. 2014

Podacie číslo: 3576

Prílohy:

ODBERÁTEĽ

Správa mestskej zelene

Rastislavova 79  
Košice, 040 01, Slovenská Republika

IČO : 17078202

DIČ :

IČ DPH:

ADRESA DODANIA

Správa mestskej zelene

Rastislavova 79  
040 01, Košice

POČET BODOV

Dátum vystavenia dokladu: 30. 5. 2014  
Dátum dodania: 30. 5. 2014  
Dátum splatnosti: 29. 6. 2014

Variabilný symbol: 1369640000  
Číslo dodacieho listu: 13 700/14/000  
Číslo objednávky: 318/2014/E  
Typ úhrady: Na faktúru

číslo	Interný kód	Názov tovaru	Počet M.J.	Cena Typ bez DPH	Celkom DPH bez DPH v %
1.	211229	Hrable R105 • 12 zubé, záhradné s násadou 160 cm	2.000 KS	2,480 AC	4,960 20
2.	211006	Hrable R105 • 10 zubé, záhradné s násadou 160 cm	6.000 KS	2,320 AC	13,920 20
3.	211747	Lopata S504B.WH 7130 rovná, Classic, KomaXit, s násadou	10.000 KS	3,120 AC	31,200 20
4.	216701	Furik Cargo60 • Bantam, Zn, korba 60 lit	5.000 KS	28,800 AC	144,000 20
5.	211306	Ryl S506.WH špicatý, KomaXit, s násadou rovnou	30.000 KS	2,960 AC	88,800 20
6.	254082	Vedro AIX-11.21 10 lit, Zn	10.000 KS	2,080	20,800 20
7.	211398	Motyka Gardex špicatá 630 g, s násadou	15.000 KS	4,320	64,800 20
8.	216643	Krompac P-415.WH 2,5 kg, s násadou	15.000 KS	5,200 AC	78,000 20
9.	253287	Metla SJ3264B.WH • 240 mm, priemyselná, Black, s násadou 1200 mm	60.000 KS	2,160 AC	129,600 20
10.	212985	Klinok KA0031 • Fe, (1) malý	50.000 KS	0,240	12,000 20
11.	212518	Klinok KA0031 • Fe, (3) stredný	50.000 KS	0,264	13,200 20
12.	212570	Klinok KA0031 • Fe, (5) veľký	50.000 KS	0,312	15,600 20
13.	212915	Sada klínkov 3024/12 12 ks, do sekier	2.000 SAD	1,832 AC	3,664 20
14.	261001	Nasada lopatová Classic, zrezaná, 130 cm	50.000 KS	1,376	68,800 20
15.	226289	Piłka KT2046, 270 mm, prerezávací s púzdom	10.000 KS	2,400 AC	24,000 20
16.	2110020	Lopatka T703A • široká, sadenicová	15.000 KS	0,880	13,200 20
17.	2110204	Lopatka JH705 • záhradná, široká	15.000 KS	0,720	10,800 20
18.	230058	Kladivo gumové B0196 900 g	15.000 KS	1,600 AC	24,000 20
19.	230151	Kladivo Strend Pro HM101 1000 g, zámočnicke, drevo	10.000 KS	2,640	26,400 20
20.	211417	Hrable R110.WH • 22 lamelové, na lístie, kov, s násadou	10.000 KS	2,480 AC	24,800 20
21.	213053	Kabel DG-4ZR-FB04 25 m, predlžovací na bubne	2.000 KS	20,000	40,000 20
22.	2160121	Meter GIANT CR-G16 05,0 m, stáčací, pogumovaný	10.000 KS	1,360	13,600 20
23.	2110212	Noznice DC5702 • 760 mm, na konáre	10.000 KS	11,040 AC	110,400 20
24.	236093	Sekera GREEN A613 1250 g	10.000 KS	5,440	54,400 20
25.	261019	Nasada hrabľová 180 cm	60.000 KS	1,416	84,960 20
26.	211220	Hrable DKP2100 • 13 zubé, plastové, s násadou	30.000 KS	2,320	69,600 20
27.	211510	Vidly F102KX.WH • 4-hroté, KomaXit, s násadou	20.000 KS	4,320 AC	86,400 20
28.	211322	Hrable R105 • 16 zubé, záhradné s násadou 160 cm	100.000 KS	2,880 AC	288,000 20
29.	211015	Lopata KOVO.WH Alu Malá, s násadou rovnou	40.000 KS	3,640	145,600 20
30.	211693	Lopata KOVO.WH Alu Veľká, s násadou rovnou	70.000 KS	4,560	319,200 20

Základ pre DPH	0 %	0,00 €
Základ pre DPH	10 %	0,00 €
Základ pre DPH	20 %	2 024,70 €
<b>Celkom bez DPH</b>		<b>2 024,70 €</b>

Suma DPH	10 %	0,00 €
Suma DPH	20 %	404,94 €
<b>DPH celkom</b>		<b>404,94 €</b>

Pri platbe uveďte variabilný symbol tejto faktúry.

Ceny sú stanovené dohodou podľa zákona č. 18/1994 Z.z. a upravujúcich vyhlášok.

Odberateľ sa zaväzuje platiť penále vo výške 0,05% denne z celkovej čiastky, v prípade nedodržania dňa splatnosti.

**Celková faktúrovaná suma s DPH** 2 429,64 €  
**Preddavok** 0,00 €  
**K úhrade zostáva** 2 429,64 €

Interný kód	Názov tovaru	Počet M.J.	Cena Typ bez DPH	Celkom DPH bez DPH v %
-------------	--------------	------------	------------------	------------------------

POZNÁMKA

S06

Vystavil: *Mgr. Petra Podžubanová*  
 petra.podzubanova@slovakia-trend.sk

Prevzal:

pečiatka a podpis

pečiatka a podpis

0.